Et an soluto matrimonio exequi possint? Olea de Cess. tit. 4. q. 8. n. 41. Castillo dict. cap. 50. & 51. Valasc. consulti. 84.

Et an dote soluta, pro tempore praeterito debeantur? Amat. dict. lib. 1. var. resolut. 43.

Et an si nomen debitoris, qui usuras solvere non tenetur, in dote detur, viro solvi debeant cesso debitori, & à quo tempore? Leonard. de Usur. q. 29.

Et an vir possit suos facere fructus fundi dati pro securitate dotis, donec ea solvatur, ita ut in sortem dotis non imputentur? Molina de Just. traçt. 2. disp. 321. & seq.

Et an focer, qui à genero fundum pignoris accipit, mutuo ei dato pro dote. Navarr. tom. 3. in Manual. cap. 17. n. 273.

Et an sint bona uxoris, vel alterius dotem promittentis, pro usuris retardatae dote tacite obligata. Castillo de Aliment. cap. 66. n. 3.

Et an praedictae usurae viri cessionario debeantur? Olea de Cess. tit. 6. q. 2. num. 27. & 39. Leonard. de Usur. q. 29.

Et an, & quando haec, vel alimenta earum loco promissa, à viro remissa intelligantur? Menoch. lib. 3. praesumpt. 25.

Vir an possit uxori dare pro recamara quotannis 60 certam quantitatem, & de hujus obligationis effectu. Barbof. in l. qua dote 34. num. 66. folio matrim. Amato refol. 47. num. 7. Giurba observat. 40. num. 33. Scipio Gentili. lib. 1. cap. 14. Acolita de Privileg. cred. reg. 3. ampliat. 6. à num. 10. & 16. Olea de Cess. tit. 6. q. 11. num. 43.

Uxor an possit pacisci de certo interesse sibi solven- do pro retardatae dote restitutione? Molina lib. 4. de Primog. cap. 5. n. 6. Barbof. in l. 2. p. 1. à n. 40. folio matrim. Leonard. de Usur. q. 30. Vela dissent. in l. 10. glos. 4. n. 49. Olea de Cess. tit. 4. q. 8. n. 41. & tit. 6. q. 2. n. 35. Castillo de Aliment. cap. 49. Giurba ad consuet. cap. 15. glos. 15. ubi de eo absque pacto.

Et an uxori viduae, ab haeredibus mariti usurae debeantur dote sibi non restituta? Molina, & Vela ubi proximè, Riccius part. 2. collect. 272. Franch. decif. 46. Nogueroi allegat. 17. & 40. Hermosill. in l. 10. glos. 4. à num. 211. tit. 1. part. 5. Amato resolut. 49. Car. ev. de judic. tit. 3. disputat. 8. à numer. 21. Cyriac. con- trors.

troverf. 308. & 542. Olea de *Ceff.* tit. 6. q. 2. n. 35. Giurba ubi *fuft.*

Et an filius intereffe retardatæ reftitutionis dotis debeat? *Cyriac. controu.* 271. *Molina de Juftit. tract.* 2. *diff.* 322.

Et an eas exigere poffit, fi principale jam recepit? *Noguerol de alleg.* 17. & 40.

Et quam pro eis prælationem uxoris, & ab ea caulam habentes habeant? *Barbof. in l. 2. part. 1. à n. 40. foluto matrim.*